
MD - Via Cavour, 123

Sughi, Scatolame e Condimenti
Cura Persona
Carne e Pesce
Amici Animali
Pasta, Riso e Cereali
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Colazione, Dolciumi e Snack
Cura Casa
Pane e Pasticceria
Caffè, Tè e Zucchero
Birreria ed Enoteca
Frutta e Verdura
Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 ml

1.5 €  1.07 €
10 € / l

Salsa di Soia

-28%

Confezione 220 pz

0.92 €  0.86 €
4.18 € / kg

Dado Vegetale

-6%

Confezione 220 pz

0.92 €  0.86 €
4.18 € / kg

Dado Classico

-6%

Confezione 540 pz

1.39 €  1.28 €
2.57 € / kg

Ketchup Squeeze

-7%

Confezione 240 pz

0.53 €  0.42 €
1.33 € / kg

Cannellini Lattina

-20%

Confezione 240 pz

0.53 €  0.42 €
1.33 € / kg

Ceci Lattina

-20%

Confezione 540 pz

1.39 €  1.28 €
2.57 € / kg

Ketchup Piccante

-7%

Confezione 350 pz

1.61 €  1.29 €
4.6 € / kg

Sugo alla Salsiccia

-19%

Confezione 100 g

2.04 €  1.61 €
20.4 € / kg

Vermicelli di Soia

-21%

Confezione 700 g

1.39 €  1.17 €
1.99 € / kg

Passata Pomodoro

-15%

Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

Vermicelli di Riso

-20%

Confezione 70g x 3

2.8 €  2.37 €
13.33 € / kg

Tonno Olio d'Oliva

-15%

Sughi, Scatolame e
Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

1.07 €  0.85 €
3.57 € / kg

Noodles Japanese

-20%

Confezione 300 g

1.5 €  1.28 €
5 € / kg

Ceci 300 Gr

-14%

Confezione 300 g

1.39 €  1.17 €
4.63 € / kg

Misto di Legumi 300
Gr

-15%

Vaschetta 220 g

7.01 €  5.39 €
31.86 € / kg

Ravioli Mix

-23%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

1.18 €  1.03 €
0.08 € / pz

Assorbenti Ultrasottili
Ali

-12%

Confezione 1 pz

1.5 €  1.02 €
0.05 € / pz

Salviette Rinfrescanti

-32%

Confezione 1 pz

1.29 €  1.03 €
0.03 € / pz

Carta Igienica
Umidificata 50

Salviettine

-20%

Confezione 250 pz

2.15 €  1.83 €
8.6 € / kg

Latte Detergente

-14%

Bottiglia 300 ml

1.61 €  1.39 €
5.37 € / l

Lacca Extra Forte

-13%

Bottiglia 500 ml

1.72 €  1.5 €
3.44 € / l

Bagnodoccia

-12%

Bottiglia 150 ml

1.39 €  1.17 €
9.27 € / l

Deodorante Uomo

-15%

Confezione 75 ml

3.12 €  2.15 €
41.6 € / l

Ricetta di Bellezza
Bianca per Pelli

Normali

-31%

Imballaggio 4 rotoli

3.88 €  3.02 €
3.88 € / pz

Mega Carta Igienica
2 Veli Decorata 4

Rotoloni

-22%

Bottiglia 900 ml

2.04 €  1.61 €
2.27 € / l

Sapone Liquido
Amarena

-21%

Confezione 100 ml

4.09 €  3.23 €
40.9 € / l

Dentifricio Original
Gengive Sane, Denti
Forti e L'Alito Fresco,

Uso Quotidiano,

-21%

Confezione 7
ricariche20.41 €  16.09 €

20.41 € / pz

Mach3 Lamette di
Ricambio per Rasoio

da Uomo,

-21%

Cura
Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 pz

0.85 €  0.7 €
3.4 € / kg

Wurstel x 3

-17%

Confezione 300 g

8.52 €  7.01 €
28.4 € / kg

Salmone Norvegese

-17%

Confezione 0.320 kg

6.25 €  3.77 €
19.53 € / kg

Carne al Fuoco
Polpette di Suino

0,320 Kg

-39%

1 pezzo

9.71 €  8.63 €
24.28 € / kg

Vassoio Ittico

-11%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 4000 pz

6.9 €  5.28 €
1.73 € / kg

Multicrocchetta Cane

-23%

Confezione 405 g

0.75 €  0.6 €
1.85 € / kg

Bocconcini per Cane
Gusto Pollo e

Tacchino

-20%

Confezione 405 g

0.75 €  0.6 €
1.85 € / kg

Bocconcini Cane
Manzo

-20%

Confezione 8x85gr

4.85 €  3.99 €
7.13 € / kg

Mousse Gatti Pollo
Prosciutto Manzo

-17%

Amici
Animali


